PROVINCIA DI CUNEO
SETTORE UNITA SPECIALE PER LA SUA — STAZIONE UNICA APPALTANTE
“SP 21 TR: FONTANELLE - ROCCAVIONE. PONTE IN FERRO DEL CIADEL SUL TORRENTE GESSO IN COMUNE DI BORGO S.

DALMAZZOINTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRUTTURALE, SISMICA E IDRAULICA”
CUP: I137H20000460001 CIG: 91467909E2

ESITO PROVVISORIO RDO MEPA N. 3036687

PRESENTA | RIBASSO
N. DENOMINAZIONE C.F/P.IVA OFFERTA | OEEERTO NOTE
1 ARCAS S.P.A. 07875740016 NO el
2 ARTUSIO COSTRUZIONI S.R.L. 00163020043 NO *xE
3 BELLIO LIBERO 00238220057 NO *xE
4 CMCI SOCIETA' CONSORTILE A R. L. CONSORZIO STABILE | 01246700999 NO *xE
5 CS COSTRUZIONI 01317140059 SI 0,02
6 EDILVETTA S.R.L. 00408080042 NO Fhk
7 EDITEL 00979980042 Sl 0,92
8 FANTINO COSTRUZIONI S.P.A. 00293940045 NO ooxk
9 GEO-EDIL S.R.L. 01200850053 NO oxk
10 GIUGGIA COSTRUZIONI 03629600044 SI 6,80
11 GIUSTINIANA SRL 00526930060 NO ok
12 IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL 01397560085 NO ok
13 IMPRESA EDILE FRANCO SRL UNIPERSONALE 04924280011 NO oxk
Miglior offerta in
14 MALABAILA & ARDUINO SPA 01495770057 SI 3,48 attesa delle verifiche
di legge (*)
15 PREVE COSTRUZIONI SPA 00185120045 SI 5,00
16 SECAP S.P.A. 04910190018 NO Fhk

(*) Considerato che il numero delle offerte ammesse € pari a 5 si & applicato I'art. 97 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 con I'esclusione automatica ai sensi
del comma 2 bis. Soglia di anomalia = 4,24 %, risulta miglior offerente I'offerta con il ribasso pari al 3,48 %.

Cuneo, 5 luglio 2022

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

SETTORE UNITA SPECIALE SUA
Stazione Unica Appaltante
IL DIRIGENTE
Dott. Giorgio MUSSO




Concorrente
CS COSTRUZIONI
EDITEL
MALABAILA & ARDUINO SPA
PREVE COSTRUZIONI SPA
GIUGGIA COSTRUZIONI

~ @ s W N = | T

Offerta %
0,0200
0,9200
3,4800
5,0000
6,8000

Somma dei ribassi percentuali

Media aritmetica dei ribassi percentuali
Somma degli scarti

Scarto medio aritmetico

Calcolo rapporto tra le medie

Soglia di anomalia

Ribasso di aggiudicazione

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

9,4
3,1333
2,213333
1,1067
0,353191
4,2400
3,4800



