

PROVINCIA DI CUNEO
SETTORE UNITÀ SPECIALE PER LA SUA – STAZIONE UNICA APPALTANTE
“SP 21 TR: FONTANELLE - ROCCAVIONE. PONTE IN FERRO DEL CIADEL SUL TORRENTE GESSO IN COMUNE DI BORGO S.
DALMAZZO INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRUTTURALE, SISMICA E IDRAULICA”
CUP: I37H20000460001 CIG: 91467909E2
ESITO PROVVISORIO RDO MEPA N. 3036687

N.	DENOMINAZIONE	C.F/P.IVA	PRESENTA OFFERTA	RIBASSO OFFERTO	NOTE
1	ARCAS S.P.A.	07875740016	NO	***	
2	ARTUSIO COSTRUZIONI S.R.L.	00163020043	NO	***	
3	BELLIO LIBERO	00238220057	NO	***	
4	CMCI SOCIETA' CONSORTILE A R. L. CONSORZIO STABILE	01246700999	NO	***	
5	CS COSTRUZIONI	01317140059	SI	0,02	
6	EDILVETTA S.R.L.	00408080042	NO	***	
7	EDITEL	00979980042	SI	0,92	
8	FANTINO COSTRUZIONI S.P.A.	00293940045	NO	***	
9	GEO-EDIL S.R.L.	01200850053	NO	***	
10	GIUGGIA COSTRUZIONI	03629600044	SI	6,80	
11	GIUSTINIANA SRL	00526930060	NO	***	
12	IMPRESA DI COSTRUZIONI SILVANO & C. SRL	01397560085	NO	***	
13	IMPRESA EDILE FRANCO SRL UNIPERSONALE	04924280011	NO	***	
14	MALABAILA & ARDUINO SPA	01495770057	SI	3,48	Miglior offerta in attesa delle verifiche di legge (*)
15	PREVE COSTRUZIONI SPA	00185120045	SI	5,00	
16	SECAP S.P.A.	04910190018	NO	***	

(*) Considerato che il numero delle offerte ammesse è pari a 5 si è applicato l'art. 97 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 con l'esclusione automatica ai sensi del comma 2 bis. Soglia di anomalia = 4,24 %, risulta miglior offerente l'offerta con il ribasso pari al 3,48 %.

Cuneo, 5 luglio 2022

SETTORE UNITÀ SPECIALE SUA
Stazione Unica Appaltante
IL DIRIGENTE
Dott. Giorgio MUSSO

n	Concorrente	Offerta %		
1	CS COSTRUZIONI	0,0200	Somma dei ribassi percentuali	9,4
2	EDITEL	0,9200	Media aritmetica dei ribassi percentuali	3,1333
3	MALABAILA & ARDUINO SPA	3,4800	Somma degli scarti	2,213333
4	PREVE COSTRUZIONI SPA	5,0000	Scarto medio aritmetico	1,1067
5	GIUGGIA COSTRUZIONI	6,8000	Calcolo rapporto tra le medie	0,353191
6			Soglia di anomalia	4,2400
7			Ribasso di aggiudicazione	3,4800